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Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy postępowania pn.: Świadczenie usług geodezyjno-kartograficznych na potrzeby Gminy Wałbrzych w roku 2018

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017r, poz. 1579 z późn. zmian.), Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:
Pytanie nr 1
W załączniku nr 1 do umowy zamawiający podaje termin realizacji zadania przy wznowieniu znaków granicznych 6 tygodni (tj. 42 dni od otrzymania zlecenia). Czy jest możliwe wydłużenie tego okresu z uwagi na:
-  zgłoszenie roboty w dniu otrzymania zlecenia -1 dzień
- wydanie materiałów przez ODGiK - 7 dni
- skuteczne zawiadomienie stron przez pocztę na siedem dni przed terminem - 20 dni   
- dni od skutecznego zawiadomienia do wyznaczonego w zawiadomieniu terminu  - 7 dni
- obliczenia i kompletowanie operatu - 2 dni
- oczekiwanie na sprawdzenie dokumentacji, przyjęcie operatu do zasobu i uzupełnienie bazy EWiD, wydanie potwierdzonej mapy - 10 dni 
Razem: minimum 47 dni. 
To sprawia, że termin nie zostaje dotrzymany - trzy dni po terminie a każdy dzień zwłoki to wg postanowień umowy kara umowna 50,- zł/dzień).
Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy zawarte w projekcie umowy co do terminu realizacji zadania przy wznowieniu znaków graficznych.
Pytanie nr 2:
W ogłoszeniu o przetargu, w sekcji II: przedmiot zamówienia, punkt 6, zamawiający podaje wartość zamówienia bez VAT.
Pytanie: Czy wymieniona w formularzu oferty, ilość przewidywanych do wykonania robót w poszczególnych asortymentach ma zmieścić się w podanej wartości zamówienia. Proszę o potwierdzenie, że nie ma tu błędu. 
Odpowiedź:
Może, ale nie musi. 
Kwota podana w ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji II, punkt 6 jest szacunkową wartością zamówienia  wyliczoną na podstawie dotychczas ponoszonych kosztów. Natomiast  kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zgodnie z art. 86 ust. 3 Ustawy Pzp zostanie podana wykonawcom bezpośrednio przed otwarciem ofert.
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